МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра»

ПРИКАЗ

«72 » ‚десбеде 2024 г. №2 -В

О стоимости обучения
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с п. 3 ст. 54 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации»от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ,с п.1 ст. 1 Федерального закона
от 27.11.2023 № 540-ФЗ «О федеральном бюджете на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов», с п. 10, 19, 51, 52 устава государственного автономного
профессионального образовательного учреждения колледж Свердловской области
«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для студентов, обучающихся за счет внебюджетных средств
стоимость обучения на 2024-2025 учебный год согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц и
разместить приказ на официальном сайте государственного—автономного
профессионального образовательного учреждения колледж Свердловской области
«Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»и на доске объявлений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Приложение:
1. Стоимость обученияна 2024-2025 учебный год на1 л. в 1 экз.

Директор В.В. Кисляковский

Юрисконсульт
С.С. Долгополов
т. 371-33-50

Приложение к приказу

от «23» января 2024 № 5-В

Стоимость обучения на 2024-2025 учебный год

Курс Отделение На
базе

Стоимость обучения на
2024-2025 учебный год

в рублях

1

курс

Все отделения 9 кл. 187000,00

11 кл. 165100,00

2

курс

Все отделения 9 кл. 107100,00

11 кл. 98300,00

3

курс

Дизайн  111500,00

Живопись  105500,00

Скульптура  111300,00

Театрально-декорационная
живопись

 107200,00

4

курс

Дизайн   105500,00

Живопись  112600,00

Скульптура  111500,00

Театрально-декорационная
живопись

 107000,00

4

курс

Дизайн (графика)  105200,00